
Id: USJDG-OKHRE-IORND-TSCYA-MVFTP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/728/10
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku, w Powiatowym 
Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpitalu Powiatowym w Kluczborku i w Zakładzie Karnym w Kluczborku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw /Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, z 2005 
r. Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ,Nr 146, poz. 1055 ,Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. 
Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651,Nr 213, poz. 1652 , 
z 2010 r. Nr 57, poz. 356 / Rada Miejska w Kluczborku działając na wniosek Burmistrza Miasta Kluczborka 
uchwala , co następuje : 

§ 1. Tworzy się następujące obwody głosowania do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw oraz wyborów wójta ,burmistrza i prezydenta miasta zarządzonych na dzień 21 listopada 
2010 r. : 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku , ul. Wołczyńska 33– numer obwodu 26 , 

2) w Powiatowym Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpitalu Powiatowym w Kluczborku , ul. M. Skłodowskiej- 
Curie 23 – numer obwodu 27 , 

3) w Zakładzie Karnym w Kluczborku , ul. Katowicka 4 – numer obwodu 28 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka , który w szczególności poda do 
wiadomości publicznej w formie obwieszczenia informacje o numerach i granicach obwodów głosowania oraz 
o wyznaczonych siedzibach komisji obwodowych . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku .Egzemplarz uchwały podlega 
doręczeniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia


